PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О начале отопительного сезона

2011/2012 годов

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 26 сентября 2011 года днем начала отопительного сезона 2011/2012 годов.

2. Предложить муниципальному учреждению «Управляющая

компания жилищным и коммунальным хозяйством - служба заказчика по  жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска» (Алексеев С. В.), открытому акционерному обществу «Сервис» (Шилов М. А.), обществу с ограниченной ответственностью «Движение» (Миков А. Г.), открытому акционерному обществу «Трансэнерго» (Педяш А. А.), муниципальному предприятию «Энергетик» (Добрачеев С. В.) обществу с ограниченной ответственностью «Дом» (Смагин П. П.), муниципальному казённому учреждению «Управление образования администрации города Снежинска» (Беккер Б. М.), Управлению по делам культуры и молодежной политики администрации города Снежинска (Паршина С. О.) и другим организациям, финансируемым из средств местного бюджета, в период             с 26 сентября по 30 сентября 2011 года выполнить в установленном порядке все необходимые организационные мероприятия, связанные с началом отопительного периода, с сохранением горячего водоснабжения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела энергетики и городского хозяйства администрации В. Ф. Люста.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

      В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                    А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В.Знаменский

Заместитель главы администрации                                 В.Х.Актимиров

Рассылка:

в дело – 2экз.

Знаменскому В.В. – 1

отдел  энергетики и городского хозяйства – 1

комитет экономики – 1

финансовое управление – 1

УСЗН – 1

МУ «УКЖКХ» – 1

ОАО «Сервис» – 1

ООО «Движение» – 1

МП «Городской радиоузел» – 1

ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ» – 1

 ОАО «Трансэнерго» – 1

 МП «Энергетик» – 1

 ООО «Дом» – 1

Управление образования – 1

Управление по делам культуры – 1

КФиС – 1

В.Ф.Люст 26359

начальник отдела энергетики

и городского хозяйства администрации

ОФ 1  19.09.2011

1290